

Husdjur åldras fortare än människor.

Ålder påverkar hälsan och husdjur åldras snabbare än människor. Se i vilket skede i livet ditt husdjur befinner sig.

Kattens livsstadier¹



Kattunge Från födsel upp till 1 år

Ung vuxen Från 1 år till 7 år

Medelålders Från 7 år till 10 år

Senior Över 10 år

Hundens livsstadier²



Valp Från födsel till dess att den snabba tillväxten upphör (ungefär 6–9 månader beroende på ras och storlek)

Ung vuxen Från att den snabba tillväxten upphör till dess att den fysiska och sociala mognaden är fullbordad, vilket sker hos de flesta hundar vid 3 till 4 års ålder

Medelålders Från fullbordad fysisk och social mognad till de sista 25 % av den beräknade livslängden (beroende på ras och storlek)

Senior Från de sista 25 % av den beräknade livslängden till livets slut

Boka ditt husdjurs nästa hälsokontroll hos veterinären idag!

IDEXX

One IDEXX Drive
Westbrook, ME 04092
USA

*SDMA är symmetriskt dimetylarginin. Besök [idexx.com/SDMAclaims](https://www.idexx.com/SDMAclaims) för ytterligare information om IDEXX SDMA-testanspråk och stödjande av vetenskapliga bevis.

Referenser

1. Definitioner av livsstadier hos kattdjur. American Animal Hospital Association. Hämtad 29 november 2022. www.aaha.org/aaha-guidelines/life-stage-feline-2021/feline-life-stage-definitions
2. Definitioner av livsstadier hos hunddjur. American Animal Hospital Association. Hämtad 29 november 2022. www.aaha.org/aaha-guidelines/life-stage-feline-2019/feline-life-stage-definitions

© 2023 IDEXX Laboratories, Inc. Alla rättigheter förbehållna. • 09-2098428-03
Alla ®/TM-märken ägs av IDEXX Laboratories, Inc. eller dess dotterbolag i USA och/eller andra länder. IDEXX integritetspolicy finns tillgänglig på [idexx.com](https://www.idexx.com).



IDEXX

Hälsokontroll för ditt husdjurs hälsa

Varför är ditt husdjurs regelbundna hälsokontroll så viktiga?

Regelbundna hälsokontroll är ett bra sätt att hjälpa ditt husdjur att leva ett hälsosamt liv så länge som möjligt. Dessa besök kan också hjälpa oss att upptäcka potentiella sjukdomar tidigare, och hjälpa dig att undvika extra kostnader i samband med behandlingar om sjukdomen inte upptäcks.

Ett typiskt hälsokontroll kan innehålla:

En fysisk undersökning

Vi tittar efter förändringar i ditt husdjurs tänder, vikt, leder, hud och öron. Sådana förändringar kan vara tecken på sjukdom.

Diagnostiska screening

Vi kontrollerar ditt husdjurs invärtes hälsa med diagnostiska screeningtester, som blod-, avförings- och urintester. Dessa resultat hjälper oss att hantera och bedöma ditt husdjurs allmänna hälsa.

En genomgång av resultaten

Vi tittar efter förändringar i resultaten från år till år. Förändringar kan fungera som tidiga varningssignaler för sjukdom.



+++++

Vad vi letar efter under ett besök och varför

Vi letar efter förändringar från år till år. Förändringar kan vara tidiga tecken på hälsoproblem. Vad vi tittar efter under besöket. En hälsokontroll med blod- och urinprov hjälper oss att utvärdera ditt husdjurs hälsa baserat på följande:



Hjärta och lungor

Infektion eller sjukdom kan göra det svårt för ditt husdjurs hjärta och lungor att leverera tillräckligt med syrerikt blod till kroppen.



Lever

Ditt husdjurs lever kan ha problem med att hantera proteiner, fett, och avfall. Dessa problem kan orsakas av sjukdom, en blockering eller till och med medicinering.



Bukspottkörtel och tarmar

Problem med matsmältningsorgan kan bero på en inflammerad bukspottkörtel och inflammerade tarmar, diabetes eller vissa typer av cancer.



Njuror

Njurarna är vitala organ som har många viktiga funktioner. Ett blodprov kan indikera sjukdom eller sjukdomsprocesser som påverkar njurarna.*



Sköldkörtel

Om sköldkörtelarna inte frigör rätt mängd hormoner kan ditt husdjurs ämnesomsättning påverkas.



Blodceller

En fullständig blodbild visar om ditt djur kämpar mot en infektion eller har några blödningssrubbnings.



Urin

Urinprover visar om ditt djur har tecken på uttorkning, njursjukdom eller diabetes.



Avföring

Ibland tas också ett avföringsprov, som ger information om huruvida djuret har parasiter, som också kan orsaka problem hos människor.

Övrigt

Fysiska förändringar i ditt husdjurs tänder, vikt, leder, hud och öron kan vara tecken på sjukdom.

